

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният Тончо Иванов Гарушев  
в качеството си на Управител  
на „ТРАНС КО 04“ ЕООД

вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код №. 131230324 със  
седалище гр. София и адрес на управление гр. София 1784, район Младост, бул. „Цариградско шосе“ № 139

- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**“Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за нуждите на ТП на НОИ – Русе, включени в списъка по чл. 12 от ЗОП“.**

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашата Ценова оферта за участие в обявената процедура за възлагане на горесцитираната обществена поръчка, съгласно Приложение № 1 към техническата спецификация, както следва:

№	Наименование на артикула	Единична мярка	Предполагаеми количества за 36 месеца	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Авансов отчет, блок 100 л.	блок	10	0.73 лв	7.30 лв
2	Архивни кутии за документи с формат А4, с място за надписване	1 бр.	100	0.42 лв	42.00 лв
3	Бележник с отбелязани дати за всеки ден	1 бр.	400	4.29 лв	1 716.00 лв
4	Искане за отпускане на материални ценности - химизирано	1 бр.	40	2.36 лв	94.40 лв
5	Кабъри, 50 бр. в кутия • никел	1 кутия	30	0.15 лв	4.50 лв
6	Календар - стенен, трисекционен	1 бр.	400	2.46 лв	984.00 лв
7	Кламери • поцинковани • 70 броя в кутия • 28 мм	1 кутия	90	0.27 лв	24.30 лв
8	Кламери • поцинковани • 70 броя в кутия • 50 мм	1 кутия	70	0.47 лв	32.90 лв



9	Класьор картонен - формат: А4, ширина на гръб 5 см. • машинка и метален повдигащ палец, отвор за захващане, • различни цветове • сменяем етикет	1 бр.	150	1.59 лв	238.50 лв
10	Класьор картонен - формат: А4, ширина на гръб 8 см. • машинка и метален повдигащ палец, отвор за захващане • различни цветове • сменяем етикет	1 бр.	350	1.59 лв	556.50 лв
11	Книга за дневните финансови отчети • прошнурована и пронумерована с дати	1 бр.	12	3.09 лв	37.08 лв
12	Книга за периодичен инструктаж	1 бр.	2	1.24 лв	2.48 лв
13	Касова книга 100 л., • твърда корица, химизирана	1 бр.	10	5.47 лв	54.70 лв
14	Приходен касов ордер с квитанция, вестникарска хартия, 100 л.	блок	30	0.64 лв	19.20 лв
15	Пинове за коркови табла, кутия	1 кутия	60	0.51 лв	30.60 лв
16	Папка "Дело" с дълги памучни връзки, подсилена странична скара и надпис (по приложен образец)	1 бр.	1600	0.90 лв	1 440.00 лв
17	Папки "Дело" • корици изработени от здрав пресоващ картон • с гръб от плат	1 бр.	1200	0.61 лв	732.00 лв
18	Папка картотечна • размер 224x320мм • външен пластмасов гребен с размер 15x345x8мм • държач и вътрешен джоб	1 бр.	700	0.43 лв	301.00 лв
19	Папки с ластик и капак • изработена от твърд картон • ламинирана повърхност • удобна за надписване • размер: 250x345мм	1 бр.	250	0.75 лв	187.50 лв
20	Папки с машинки - картонени А4 • изработена от картон 300г/м2, за формат А4	1 бр.	800	0.17 лв	136.00 лв
21	Папка пенсионна преписка (по приложен образец)	1 бр.	5000	0.24 лв	1 200.00 лв
22	Папка преписка, без машинка • размери 230x320 мм • картон 250 г/м2 • различни цветове	1 бр.	400	0.45 лв	180.00 лв
23	Принтерни ленти за калкулатор "ЕЛКА 55"	1 бр.	150	0.33 лв	49.50 лв
24	Регистър на трудовите злополуки	1 бр.	3	4.16 лв	12.48 лв
25	Ролка касова термохартия	1 бр.	100	0.44 лв	44.00 лв
26	Разходен касов ордер, вестникарска хартия, 100 л.	блок	30	0.41 лв	12.30 лв

27	Хартиени ролки за сметачна машинка 57 мм еднопластови	1 бр.	20	0.33 лв	6.60 лв
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ</b>				<b>34.50 лева</b>	<b>8 145.84 лева</b>

**1. Предлаганата от нас обща стойност за извършване на периодични доставки на описаните по – горе по видове канцеларските материали и принадлежности за офиса е 8 145.84 (словом: осем хиляди сто четиридесет и пет лева и 84 ст.), без ДДС.**

*Общата цена в лева, без ДДС се посочва до втория знак след десетичната запетая и включва всички разходи по изпълнение на доставките на посочените в таблицата артикули с единични и общи цени на предлаганите канцеларски материали и принадлежности за офиса, неразделна част от Ценовото предложение.*

*При несъответствие между предложените единична и общата цена, за която и да е позиция от Ценовото предложение, ще се счита, че Ценовото предложение на участникът не отговаря на предварително обявените условия от Възложителя и същото ще бъде основание за отстраняване от процедурата!*

*Предложените цени в таблицата, са неразделна част от Ценово предложение, и са с положителна стойност различна от нула, определени до втория знак след десетичната запетая.*

**2. Предложените от нас цени в таблицата са неразделна част от Ценово предложение и не подлежат на промяна за срока на договора.**

**3. Предложената от нас цена в настоящото Ценово предложение е обвързваща за срока на пълното изпълнение на всички дейности по предмета на поръчката и включва всички разходи във връзка с нейното изпълнение. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на настоящата обществена поръчка, непредвидени към момента на подаване на Ценовото ни предложение, и не калкулирани в него ще бъдат изцяло за наша сметка.**

**4. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5% (пет на сто), респ. на 2 % (две на сто), без ДДС от прогнозната стойност на договора.**

*В случай, че за Изпълнител на поръчката е определено специализирано предприятие или кооперации на хора с увреждания или стопански субекти, чиято основна цел е социалното и професионалното интегриране на хора с увреждания или на хора в неравностойно положение, гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 2 % (две на сто), без ДДС от прогнозната стойност на договора.*

**5. Начин на плащане:**

5.1. Плащането се извършват съобразно заявените канцеларски материали и принадлежности за офиса и по ред, определен в договора на обществената поръчка.

5.2. Всички разплащания се извършват в лева чрез банков превод по следната банкова сметка:

БАНКА: *СН ГЛАС БАНК*

BIC: ]

IBAN:

Дата	14 / 06 / 2019 г
Име и фамилия	Тончо Иванов Гарушев <i>кв 36а, а/з 05 3017</i> Управител „ТРАНС КО 04“ ЕООД
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	.....

